UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1848/SYT-NVY

V/v phối hợp bàn giao và tiếp nhận

người đã hoàn thành cách ly y tế từ

các cơ sở cách ly ngoài Tỉnh

Đồng Tháp, ngày 01 tháng 6 năm 2021

Kính gửi:

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Đồng Tháp

Căn cứ Công văn số 425/CV-BCĐ ngày 19/01/2021 của Ban Chỉ đạo

Quốc gia phòng chống dịch COVID-19 về việc hướng dẫn bàn giao, quản lý sau

khi hoàn thành cách ly tập trung; Căn cứ Công điện số 597/CĐ-BCĐ ngày

05/5/2021 của Ban Chỉ đạo Quốc gia về việc thực hiện nghiêm các quy định về

cách ly tập trung và quản lý sau khi kết thúc cách ly tập trung phòng chống dịch

COVID-19; Căn cứ Công điện số 600/CĐ-BCĐ ngày 05/5/2021 của Ban Chỉ

đạo Quốc gia về việc điều chỉnh thời gian cách ly tập trung, quản lý sau khi kết

thúc cách ly tập trung và xét nghiệm phòng, chống dịch COVID-19.

Tiếp nhận Công văn thông báo về việc phối hợp bàn giao và tiếp nhận

người sau khi hoàn thành cách ly y tế tập trung của Sở Y tế các tỉnh, thành phố

Phú Yên, Bắc Ninh, Bình Định, Cà Mau, Bình Phước, Ninh Bình, Vĩnh

Phúc; Bệnh viện K và TTKSBT TP.Hồ Chí Minh.

Sở Y tế đề nghị Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Tỉnh cập nhật thông tin và

phối hợp với cán bộ đầu mối của Sở Y tế các tỉnh, thành phố thực hiện các hoạt

động bàn giao, tiếp nhận người hoàn thành cách ly y tế theo yêu cầu của các đơn

vị và theo quy trình bàn giao, tiếp nhận, quản lý người hoàn thành cách ly y tế

tập trung trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp ban hành kèm theo Công văn số

1647/SYT-NVY ngày 18/5/2021 của Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp (đính kèm Danh

sách và Công văn của Sở Y tế các tỉnh, thành phố).

Sở Y tế đề nghị đơn triển khai thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY/nthvan.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Lườm

DANH SÁCH

Công văn của Sở Y tế các tỉnh, thành phố về việc phối hợp quản lý các

trường hợp sau khi hoàn thànhcách ly tập trung

1.Công văn số 1097/SYT-NVY ngày 11/5/2021 của Sở Y tế Phú Yên

Thông báo về việc phối hợp triển khai giao, nhận người hoàn thành cách ly tập

trung tại tỉnh Phú Yên.

2. Công văn số 1163/SYT-NVY ngày 06/5/2021 của Sở Y tế Bắc Ninh

Thông báo về việc phối hợp quản lý các trường hợp sau khi hoàn thành cách ly

tập trung tại tỉnh Bắc Ninh.

3. Công văn số 1571/SYT-NVY ngày 11/5/2021 của Sở Y tế Bình Định

Thông báo về quy trình bàn giao, tiếp nhận, quản lý người hoàn thành cách ly

tập trung trong phòng chống dịch Covid-19 tại tỉnh Bình Định.

4. Công văn số 1793/SYT-NVY ngày 21/5/2021 của Sở Y tế Cà Mau

Thông báo quy trình bàn giao, tiếp nhận, quản lý người hoàn thành cách ly tập

trung trong phòng chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh Cà Mau.

5. Công văn số 1870/SYT-NVY ngày 12/5/2021 của Sở Y tế Bình Phước

Thông báo phối hợp bàn giao các trường hợp sau khi hoàn thành cách ly theo

Công văn số 425/CV-BCĐ tại tỉnh Bình Phước.

6. Công văn số 1883/TTKSBT-KHNV ngày 18/5/2021 của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật Tp.HCM Thông báo về việc thực hiện nghiêm quy định về

cách ly tập trung và quản lý sau khi kết thúc cách ly tập trung tại Tp.HCM.

7. Công văn số 1056/BVK-ĐT&CĐT ngày 13/5/2021 của Bệnh viện K

Thông báo về việc phối hợp truy vết yếu tố dịch tễ ca bệnh trong phòng chống

COVID-19.

8. Công văn số 975/SYT-NVY ngày 21/5/2021 của Sở Y tế Ninh Bình

Thông báo về việc đề nghị phối hợp bàn giao, tiếp nhận, quản lý các trường hợp

sau hoàn thành cách ly tập trung tại tỉnh Ninh Bình và Quyết định số 1318/QĐ-

SYT ngày 20/5/2021 của Sở Y tế Ninh Bình Quyết định về việc ban hành quy

định tạm thời bàn giao, tiếp nhận, quản lý người hoàn thành cách ly tập trung

trên địa bàn tỉnh Ninh Bình.

9. Công văn số 1240/SYT-NVYD ngày 23/5/2021 của Sở Y tế Vĩnh Phúc

Thông báo về việc tăng cường quản lý, theo dõi người hoàn thành cách ly y tế

tập trung và thực hiện theo dõi tại nơi lưu trú.

		2021-06-01T15:00:41+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!